

9  
Paryż 11/3 52 915

Stokrotne dzięki za dwa listy  
Twoje, a tymczasem za list Jadri  
druzicy i kucharek, który Tobie  
winieciem w największej części  
zapewne! Dziękuję za wszystkie  
te listy zawierają. Spiszę odpo-  
wiedzią poszerzając na każdy punkt  
w nich dotknięty:

Widziałem tu Nummiosa, a za  
jego powoda, byłam w bibliotece Godzpa.  
Otrzymałam potwierdzenie pewności  
że dyspensy takie bywają bez wszelkich  
trudności wyprawiane. Cała rzecz za-  
leży na wystawieniu powodów do  
których strony obie dopracują się tego  
wyjątku. Wypiszono mi różne względy  
wypiszajnie przemawiające, - względem  
powieknym części oparte na widokach  
majątkowych, lub wogólniejszym wyracho-  
waniu szerepnych. Dopuszczano jednak  
że i wajeuna ku sobie skłonności  
stron obu, jeżeli można i stanowca,

bywa skutkiem powodem dostaw-  
 teurym. Innym powodem, że jeśli  
 moja droga Jądzie przybawie na podo-  
 bne osiady ~~cewiel~~  
 ja tu sobie sumato przypise może,  
 że nie wyglad inny tytuł upodobanie  
 do niej i powiaz jak by mimowolny  
 ale utwierdany coraz przez blizsze  
 jej poznanie i ocenianie, jest  
 powodem pragnienia mego. Forma  
 przepisana jest następująca: Prośba  
 o dyspensę zamowi się do Biskupa  
 Dycerii, doktorcy natury Samma.  
 Biskup ten, prośby stron obu przeczyta  
 dedrym, i robi przedstawienie na  
 popacie reury. Prośby powinny  
 być starannie wyciagumentowane  
 z użyciem solennym wainoii i  
 swiętoii kanoniczney ustawy - a  
 dotychczas powadom do zrobienia  
 wiecey wyjątku. Samoune ty oświad-  
 czenia przywiazania stron obu do  
 wiary i do konioly, i ich chęci stuzenia  
 sprawie konioly w każdej spowbroii.

Kiedy was Aobz skłoni się do  
 przedstawienia reury B-u J-u, może  
 go skłonić do powiedzenia żeś  
 ty budował konioly, a że ja między  
 innymi dowadami wiernoii mojej,  
 miatem udział przewaruy w  
 ratowaniu okolo tyrytca rodakow  
 zaprownyth w wiecie ~~szarych~~, kiedy  
 z jednej strony gowit im Tybir  
 a z drugiej, na ratunek, zaprowadzo  
 ich do Islamizmu. Gdy czas przydzie  
 do tego, t.j. skoro mój Ojciec da swoje  
 przyzwolenie - a zgodziewam się go  
 wkrótce - poudę Ci moja do B. 1.  
 prośbę, żeby ja Aobz przestął z  
 wasz a mianowicie z Jądziową.  
 Jej, w tym, polowienie robi ja głównym  
 arbitrom. Jej to głównie booni  
 prawo kanoniczne jest przesnaczone,  
 gdyby jej zapariat przyznos jedli  
 gdyby nie miały rebelney i cypstny  
 skłonnosi do tego. Wice przytowi  
 rary, jej zeznanie rozstrzygine.

Czy ona prosiła powiedzieć że pro-  
gnie tego związku du sibile? - To  
wasmek stanowczy. Biedna, Kochana  
Judria! czy prosiła? Jui bym wst-  
pić nie powinien. a przecież ciuż  
że choi ja jui kocham całym sercem,  
bds ja kochać jeszcze silniej i  
zupelniej gdy zrobi to oświadczenie.

Ja do zjechania się naręzo,  
sędzę że mi Tatunicy będzie otrzymał  
pozwolenie zjechania na krótko do  
was - gdy jui podanie namę przyjdzie  
do Krymu, - nie do Drosna, z  
wryptuik miuycie nayscisley jom  
roystw. posta wkuwateli trymanego.  
cheli im puszony do was, to zapraszam  
was do Bawaryi - albo nad Ren.

Skoro odbierę list; i pozwolenie Cyja,  
zaraz napiszę do króla Pr. naręze  
Kardynala, żeby mi pozwolił was  
odwiedzić.

2.

11:32:1852-  
917

Łodo Babina. Wryptu chwałę,  
za wryptu dziekujs. Pu Staniuk  
trzygólnicy dziekujs za tyje witowania.  
Pienigdy leig u Malleton, gotowe.  
Wier moine je rusyji i zaraz,  
jerelli by się zarwie, jak od radatku,  
polinyto 5% do 1. Lipca. Bo tu  
choi gotowe procentuje. - [Zdaje  
się że lepiej kupić przyległy Grund  
jak szukać w innym powiecie.

Ja nie dbam o poriadanie na moji imie.  
Wole, na imie Jadr. Nawet by mi było  
przyjemnie tym darem je witai.

Podobny wryptu kare mi miły bardzo  
panicy zachowypwai du Trebawia.  
Bo tam się ośmielilem myśleć, że  
by mi Coeli swej ulubionej nie  
odmówit. Ale cokolwiek w tym  
wryptu zrobisz będzie dobre. - Ja,  
niechęty, nie mogę myśleć o mies-  
kanie nad warami szisnemmi  
Jurokami! -

2  
Kroinca, mny Ci ras jessre  
podrikowai zabye okarany mi  
dobrai, za paniei niepserwany  
mimo tak ciitiny i mnyez  
staboii, za te lity obseone i  
poierajge kiudy mnie drezta  
niepserowi, nadeuwyttu za  
dusowanie mi bey kochaney judi  
i rozpedenie jiy porsinytli i  
kanownyth ale mnie zabija-  
jetyth thourputois. Oby Ci Broj  
wroit pydhu zdrowie i zakuwy-  
wat nam Ciobie, tak abyj nie  
zutowat nigdy ies' utrauit a mnie  
odstajit namy drugy i najpintny  
judie. Wieray, ie stajit ty twoin  
Syem, przyjarii dawna i tuesy  
traumele i swiera wdijemoi  
pozody z najpewnieysem i  
najpultsem porzwyzaniem

Hz

zjawil się w domu ani we  
Cmentelch ani w Niedzielę. Ja  
byłem u niego, nie zastalem. U  
Pani Róży także nie bywa. Dnes  
Nawaryieli i szoty polsz, słyszę że  
się obro uszy. - Taku nie mam  
ani odrobiny. Iubhai go nie pre  
stane. powoli go przekonamy.  
Wymu zbrycie wieczne o mnie  
domyśli. Preies wysytko, co do  
słowa, wiecie. Ji oświadczylem iż  
nimgto jsi temu lat 4. Od tej pory nie  
miałem żadney nadziei; nakonien i  
chei wredka mnie odwrta. - Powied  
też dobn słowopannie B. za jej przy  
wizanie do mojej lubej Judri. Marzpi  
i teni najeudermiejie i polecam.  
prows zby mnie prze Judri; i pod jakim  
bronyty. - - - Scistham lic moja dobra, Kochana mamro

Moja ulubio kochana  
Dwa słowa jeszcze do Ciebie,  
przy liście do twoego Mieria.  
Zdaje się że moje dwaliby do  
Judri Kochaney 2 d. 5<sup>o</sup> i 8<sup>o</sup> 19  
odpowiedzię jalciej zedasz dla  
miej, wliwie ktoby mnie  
poinicy doned. Jsi tei i wy  
gledam mojej nagrody zato,  
że się nie gniewam. była mi  
obiecany, domagam się bez  
prawdowu. Wszę ty wiesz i  
widris że się kocham. Doprawdy  
fale jest. Mnie samego wiesz  
brudno.

alei trudniej jessure wiery  
ze "jednym kochanym". A przecież  
wiery, kiedy mi tak jessure tam  
moja luba i nadywira! Tyś  
mam że co wam dyktować,  
ale w nocy obawia się dyktować, że się  
taka tego Judo nie zatrzyma  
chwili - i że poniedzielną tam. Był  
toż dobre przyjdzie i ucałowany!  
i dajemy obcy Judo, pierwszy  
w ten czas dobat pocatunek.  
Wymów, nie czemu prawa  
do tego - choi go sobie od Jui  
w przejście wyprosił.  
O moja celicha droga! jakże  
mi

w druny mity - jak <sup>nie</sup> Buzes <sup>419</sup>  
co chwila dyktuję! A przecież  
jakże mi jessure dusa od Judo  
potrzeba! Cuij się ty zaledwo  
znamy! Sowiec jej się jeż blazny  
by mi zafata tak jak ja jej  
zafatem ślęgo. Niech zasznie  
jinni do mnie swobodnie.  
Niech się jui nie leża - co wol-  
wiech by mi powiedzieć chwała  
je zomniem wrytło. byle  
tak było... skoro tak jest  
jak mnie zapewnia - skoro  
mnie jui kocha! - Mnie koi-  
czy. - jessure o juiu słowo:  
niebety bardzo kóthie. Nie